Kupujícímu a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a Kupující se zavazuje,
že od Prodávajícího Vodohospodářský majetek převezme do svého vlastnictví a
zaplatí Prodávajícímu za Vodohospodářský majetek kupní cenu‘ a to ve výši

Verze 1.10
Kupní smlouva (OSM) I

795 870,-Kč bez DPH (slovy: Sedmsetdevadesátpěttisícosmsetsedmdesát korun
českých) (dále jen „Kupní cena“).

2. Kupní cena byla stanovena znaleckým posudkem číslo: 878/03/2025,
zpracovaným .

3. Prodávající uzavře s Kupujícím současně, téhož dne, smlouvu o peněžitém
příplatku mimo základní kapitál společnosti (pod shodným označením CES), (dále